



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

दुरध्वनी - ०२२ २३७८ ३४०९



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक  
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,  
चौथा माळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),  
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र. ११३२/पोडआ/दक्षिण/वाह/२०२४

दिनांक:- १४/१०/२०२४

### वार्तापत्र

मुस्लीम संत हजरत गौसुल आझम दस्तगीर यांच्या ७० व्या पुण्यतिथी निमित्ताने 'जुलूस ए गौसिया' ची मिरवणुक दिनांक - १५/१०/२०२४ रोजी १५.०० वा पासून काढण्यात येणार आहे. मिरवणुक नागपाडा वाहतुक विभागातून बडी मस्जिद येथून सुरु होवून साखळी स्ट्रीट, ईकबाल कमाली हॉटेल जवळ, - मौलाना आझाद मार्ग - गणेश हरी पारुंडेकर मार्ग - बापुराव जगताप मार्ग - टॅक पाखाडी मार्ग - वॉटर स्ट्रीट - बदलु रंगारी स्ट्रीट - साखळी स्ट्रीट - मौलाना आझाद मार्ग - नागपाडा जंक्शन - डिमटीमकर मार्ग - एस.बी.के. स्ट्रीट (तेली मोहल्ला), मौ. शौकत अली मार्ग - जे.जे.हॉस्पिटल जंक्शन - आय.आर. मार्ग - मोहम्मद अली मार्ग - ईब्राहिम मर्चंट मार्ग - झकेरीया मस्जिद - युसुफ मेहेरअली मार्ग - मोहम्मद अली मार्ग - पलटन मार्ग - डॉ. दादाभाई नौरोजी मार्ग - अब्दुल रहमान स्ट्रीट - अली उमर स्ट्रीट - मशिजद स्ट्रीट - भेंडी बाजार जंक्शन - एस.व्ही.पी मार्ग - चिमणा बुच्चर स्ट्रीट - मौ. शौकतअली मार्ग - बरकत अली विरानी मार्ग - (हुजेरीया स्ट्रीट) - मस्तान तलाव येथे समाप्त होईल.

दिनांक १५/१०/२०२४ रोजी १४:०० वाजेपासुन मिरवणूक संपे र्यत खालील रस्ते वाहतूकीसाठी बंद राहतील.

### नागपाडा वाहतुक विभाग (वाहतूकीस बंद मार्ग)

१) बापुराव जगताप मार्ग - घोडके चौक ते संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन)-(दोन्ही वाहिनी बंद)  
पर्यायी मार्ग -

अ) ए एच अब्दुल हमीद अन्सारी चौक (खडापारशी जंक्शन) कडुन संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन) कडे जाणारी वाहतुक घोडके चौक, उजवे वळण - एन एम जोशी मार्ग - गंगाराम तळेकर चौक (एस ब्रिज जंक्शन)- डावे वळण - केशवराव खाडये मार्ग - संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन) पुढे इच्छित स्थळी जातील.

ब) संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन) कडुन ए एच अब्दुल हमीद अन्सारी चौक (खडापारशी जंक्शन) कडे जाणारी वाहतुक - केशवराव खाडये मार्ग - उजवे वळण - गंगाराम तळेकर चौक (एस ब्रिज जंक्शन)-एन एम जोशी मार्ग - घोडके चौक - ए एच अब्दुल हमीद अन्सारी चौक (खडापारशी जंक्शन) पुढे इच्छित स्थळी जातील.

२) गणेश हरी पारुंडेकर मार्ग(दोन्ही वाहिनी बंद)

३) टॅक पाखाडी रोड (दोन्ही वाहिनी बंद)

४) आर.बी.चांदोरकर मार्ग.(दोन्ही वाहिनी बंद)

५) मौलाना आझाद रोड - संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन) ते मौलाना फजुल हसन हसरत मोहनी चौक (नागपाडा जंक्शन) - (दोन्ही वाहिनी बंद)

### पर्यायी मार्ग -

अ ) दक्षिण मुंबईकडे जाणारी वाहतुक संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन) येथून नायर रोड - डॉ के ए हमीद चौक (मुंबई सेंट्रल जंक्शन) - नवजीवन जंक्शन - एनएस रोड ने इच्छित स्थळी जातील.

ब) उत्तर मुंबईकडे जाणारी वाहतुक डॉ के ए हमीद चौक (मुंबई सेंट्रल जंक्शन) येथून नायर रोड - संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन) - साने गुरुजी मार्ग - कॉम्प्रेड गणाचार्य चौक (चिंचपोकळी जंक्शन) - चिंचपोकळी ब्रिज - बी ए रोडने इच्छित स्थळी जातील.

६) डिमटीमकर रोड

७) शेख हाफिजबुददीन मार्ग

८) मिर्झा गालीब मार्ग (क्लेअर रोड)- ए एच अब्दुल हमीद अन्सारी चौक (खडापारशी जंक्शन) ते मौलाना फजुल हसन हसरत मोहनी चौक (नागपाडा जंक्शन) - (दोन्ही वाहिनी बंद)

पर्यायी मार्ग -

अ) सयाजीराव सिलम उड्डानपुल (वाय ब्रिज) - संत सावता रोड जंक्शन - पी.एस. मंडलिक पूल (एस ब्रिज) ने गंगाराम तळेकर चौक (एस ब्रिज जंक्शन) - संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन) ने इच्छित स्थळी जातील.

ब) डॉ.के.ए. हमीद चौक (मुंबई सेंट्रल जंक्शन) - नायर रोड - संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन) - साने गुरुजी मार्ग - कॉम्प्लेड गणाचार्य चौक (चिंचपोकळी जंक्शन) - चिंचपोकळी ब्रिज - बी ए रोडने इच्छित स्थळी जातील.

९) बोहमन बेहरामजी मार्ग (बेलासिस मार्ग) - मौलाना फजुल हसन हसरत मोहनी चौक (नागपाडा जंक्शन) ते डॉ.के.ए. हमीद चौक (मुंबई सेंट्रल जंक्शन) - (दोन्ही वाहिनी बंद)

पर्यायी मार्ग -

अ) दक्षिण मुंबईकडे जाणारी वाहतुक संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन) येथून नायर रोड - डॉ.के.ए. हमीद चौक (मुंबई सेंट्रल जंक्शन) - नवजीवन जंक्शन - एनएस रोड ने इच्छित स्थळी जातील.

ब) उत्तर मुंबईकडे जाणारी वाहतुक डॉ.के.ए. हमीद चौक (मुंबई सेंट्रल जंक्शन) येथून नायर रोड - संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन) - साने गुरुजी मार्ग - कॉम्प्लेड गणाचार्य चौक (चिंचपोकळी जंक्शन) - चिंचपोकळी ब्रिज - बी ए रोडने इच्छित स्थळी जातील.

१०) मंडलिक चौकाकडून गंगाराम तळेकर चौकाकडे (एस ब्रिज जंक्शन) जाणारी वाहतुक आवश्यकतेनुसार बंद करण्यात येईल.

पर्यायी मार्ग -

लालबाग ब्रिज खालून पाटणवाला जंक्शन - दादाजी कोंडदेव मार्ग - बावला कम्पाउंड - गॅसकंपनी (लालबाग जंक्शन)-डावे वळण - परब चौक - चिंचपोकळी ब्रिज - कॉम्प्लेड गणाचार्य चौक (चिंचपोकळी जंक्शन)- साने गुरुजी मार्ग - संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन) येथून इच्छित स्थळी जातील.

पायधुनी वाहतूक विभागातील वाहतूक बंद राहणारे मार्ग

११) मोहम्मद अली मार्ग - डॉ. अलीमा मोहम्मद इक्बाल चौक (जे.जे. जंक्शन) ते बापुराव शेटये चौक (चकाला जंक्शन) - (दोन्ही वाहिन्या).

१२) इब्राहिम रहिमतुल्ला मार्ग.

१३) चिमणा बुचर स्ट्रीट .

१४) इब्राहिम मर्चंट रोड

१५) सरदार वल्लभभाई पटेल मार्ग ( एस.व्ही.पी. मार्ग) - चारनळ जंक्शन ते गोल देऊळ जंक्शन ( दोन्ही वाहिन्या).

१६) मौलाना शौकत अली मार्ग - दोन टाकी जंक्शन ते डॉ. अलीमा मोहम्मद इक्बाल चौक (जे.जे. जंक्शन) .

अ.क्र.११ ते १६ करीता पर्यायी मार्ग :-

अ) कुतुबे कोंकण मखदुम अली माहिमी उड्डाण पुल (सर जे.जे. फ्लायओव्हर ब्रिज) - दोन्ही वाहिनी वाहतूकीस सुरु राहतील.

ब) सर जे जे मार्ग दक्षिण वाहिनीकरीता - डॉ. अलीमा मोहम्मद इक्बाल चौक (जे.जे. जंक्शन) - डावे वळण देऊन- नुरबाग जंक्शन- एस.टी. जंक्शन- वाडीबंदर जंक्शन- पी.डीमेलो मार्गाने इच्छित स्थळी पाठवली जाईल.

क) विलासराव देशमुख ईस्टन फिवे - दक्षिण वाहिनीवरील वाहतुक आणि पी डीमेलो रोड दक्षिण वाहिनीने स्लीप रोडने येणारी वाहतुक, वाडीबंदर जंक्शन येथे उजवे वळण न घेता सरळ पी डीमेलो मार्गाने इच्छित स्थळी जाईल.

ड) मध्य मुंबई मधुन दक्षिण मुंबई कडे जाणा-या वाहनांनी बॅरिस्टर नाथ पै मार्ग व पी डीमेलो मार्गाचा वापर करावा.

**काळबादेवी वाहतुक विभाग (वाहतुकीस बंद)**

अब्दुल रेहमान स्ट्रीट

**आझाद मैदान वाहतुक विभाग (वाहतुकीस बंद)**

फलटन रोड ते छत्रपती शिवाजी महाराज टर्मिनस बंद

**पर्यायी मार्ग -**

बापुराव शेटये चौक (चकाला जंक्शन) - ललीतभाई कापडिया चौक (हिमालया जंक्शन) - उजवे वळण - डि.एन. नगर डावे वळण - लोकमान्य टिळक मार्ग - वासुदेव बळवंत फडके चौक (मेट्रो जंक्शन)- आनंदीलाल पोदार चौक - डावे वळण - एम. के. रोड - अहिल्याबाई होळकर चौक (चर्चगेट जंक्शन) डावे वळण - रामदेव पोदार चौक (सीटीओ) - हुतात्मा चौक - काळा घोडा - रिगल जंक्शन - डावे वळण - शहिद भगतसिंग रोड - इच्छित स्थळी

**खालील नमूद मार्गावरील दोन्ही वाहिनीवर दि. १४/१०/२०२४ रोजी १८.०० वा पासून ते दि. १५/१०/२०२४ रोजी २३.०० वा पर्यंत नो पार्किंग करण्यात येत आहे.**

- १) बापुराव जगताप मार्ग - घोडके चौक ते संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन) - (दोन्ही वाहिनी बंद)
- २) भायखळा स्टेशन रोड
- ३) मौलाना आझाद रोड - संत गाडगे महाराज चौक (सातरस्ता जंक्शन) ते मौलाना फजुल हसन हसरत मोहनी चौक (नागपाडा जंक्शन)- (दोन्ही वाहिनी बंद) ते दोन टाकी
- ४) बोहमन बेहरामजी मार्ग (बेलासिस मार्ग) - मौलाना फजुल हसन हसरत मोहनी चौक (नागपाडा जंक्शन) ते अलेंकझांड्रा जंक्शन
- ५) मौलाना शौकत अली रोड
- ६) मिर्झा गालीब मार्ग (क्लेअर रोड)- ए एच अब्दुल हमीद अन्सारी चौक (खडापारशी जंक्शन) ते मौलाना फजुल हसन हसरत मोहनी चौक (नागपाडा जंक्शन)
- ७) एन एम जोशी मार्ग - घोडके चौक ते गंगाराम तळेकर चौक (एस ब्रिज जंक्शन)
- ८) गणेश हरी पुरंदेकर मार्ग
- ९) टॅक पाखाडी रोड
- १०) बदलु रंगारी स्ट्रीट
- ११) शेख हाफिजुद्दीन मार्ग - (दोन्ही वाहिनी)
- १२) मोहम्मद शाहिद मार्ग (मोरलॅन्ड रोड) - (दोन्ही वाहिनी)
- १३) डिमटिमकर मार्ग - मौलाना फजुल हसन हसरत मोहनी चौक (नागपाडा जंक्शन) ते सर जे.जे. रोड
- १४) सर जे.जे रोड
- १५) इब्राहिम रहिमतुल्ला मार्ग - डॉ. अलिमा मोहम्मद इक्बाल चौक (जे.जे.जंक्शन) ते किका स्ट्रीट कॉर्नर (पायधुनी जंक्शन)
- १६) बरकतअली विरानी मार्ग
- १७) इब्राहिम मर्चंट रोड
- १८) चिमना बुचर स्ट्रीट
- १९) टेमकर स्ट्रीट
- २०) अब्दुल रहेमान स्ट्रीट
- २१) झकरीया मस्जिद स्ट्रीट
- २२) युसुफ मेहरअली रोड
- २३) डि. एन रोड

मुंबई.

दिनांक - १४/१०/२०२४



*(Handwritten signature)*

( प्रज्ञा जेडगे )

पोलीस उप-आयुक्त, (दक्षिण)  
वाहतूक, मुंबई.

Handwritten marks in the top right corner, possibly initials or a signature.

Handwritten marks in the bottom left corner, possibly initials or a signature.





Email-depsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel 022 2378 3401



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग  
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of police  
(South) Traffic, Mumbai  
Traffic Training Institute, Hansraj Lane, Byculla,  
Mumbai-400027

O.W.NO.1132 /DCP South/traffic/Notification/2024

Date: 14/10/2024

### **PRESS NOTE**

It is considered necessary to ensure smooth flow of vehicular traffic and safety of pedestrians on 15th October 2024 during grand procession of The Anniversary of His Holiness Hajrat Gausal Azam E- Dastgir "**Julus E Gausiya**" passing through Sakhali Street, near Iqbal Kamali Hotel, Nagpada - Maulana Azad Road – Ganesh Hari Parundekar Road - Bapurao Jagtap Road - Tank Pakhadi Road - Water Street - Badlu Rangari Street - Sakhali Street - Maulana Azad Rd - Nagpada Junction- Dimtimkar Road - Teli Mohalla - Maulana Shoukat Ali Road - J.J.Junction- I.R. Road – Mo.Ali Road. – Ibrahim Marchand Road – Jhakeria Masjid – Yusuf Meherali Road – Mo. Ali Road – Paltan Road – Dr. Dadabhai Nawroji Road – Abdul Rehman Street – Ali Umar Street – Masjid Street – Bhendibazar Junction – S.V.P. Road – Chimana Bucher Street – M.S.Ali Road – Barkat Ali Virani Road ( Hujeria Street ) and end at Mastan Talao.

**Following routes shall be closed on 15/10/2024 from 14.00 hrs. onwards till completion of the processions :-**

### **Nagpada Traffic Division (Traffic Closed Road)**

**1) Bapurao Jagtap Road - Ghodake Chowk to Sant Gadge Maharaj Chowk (Satrasta Junction) (Both Bounds closed)**

#### **Alternative route –**

A) Traffic from AH Abdul Hameed Ansari Chowk (Khadaparashi Junction) to Sant Gadge Maharaj Chowk (Satrasta Junction) Ghodake Chowk, Right Turn - NM Joshi Road - Gangaram Talekar Chowk (S Bridge Junction) - Left Turn - Keshavrao Khadye Road - Sant Gadge Maharaj Chowk (Satrasta Junction) will proceed to the desired destination.

B) Traffic from Sant Gadge Maharaj Chowk (Satrasta Junction) to AH Abdul Hameed Ansari Chowk (Khadaparashi Junction) - Keshavrao Khadye Road - Right Turn - Gangaram Talekar Chowk (S Bridge Junction) - NM Joshi Road - Ghodake Chowk - A H Abdul Hameed Ansari Chowk (Khadaparsi Junction) will proceed to the desired destination.

**2) Ganesh Hari Parundekar Road (Both Bounds Closed)**

**3) Tank Pakhadi Road (Both Bounds Closed)**

**4) R.B.Chandorkar Road.(Both Bounds Closed)**

**5) Maulana Azad Road - Sant Gadge Maharaj Chowk (Satrasta Junction) to Maulana Fazul Hasan Hasrat Mohni Chowk (Nagpada Junction) - (Both Bounds Closed)**

**Alternative route for Sr No 2 to 5 –**

A ) South Mumbai bound traffic will proceed from Sant Gadge Maharaj Chowk (Satrasta Junction) via Nair Road - Dr KA Hameed Chowk (Mumbai Central Junction) - Navjeevan Junction - NS Road to the desired destination.

B) North Mumbai-bound traffic will take Nair Road - Sant Gadge Maharaj Chowk (Satrasta Junction) - Sane Guruji Road - Comrade Ganacharya Chowk (Chinchpokli Junction) - Chinchpokli Bridge - BA Road from Dr KA Hamid Chowk (Mumbai Central Junction) to the desired destination.

**6) Dimtimkar Road**

**7) Shaikh Hafizuddin Road**

**8) Mirza Galib Road (Claire Road)- AH Abdul Hameed Ansari Chowk (Khadparashi Junction) to Maulana Fazul Hasan Hasrat Mohni Chowk (Nagpada Junction) - (Both Bounds Closed)**

**Alternative route for Sr No 6 to 8 –**

A) Sayajirao Silam Bridge (Y Bridge) - Sant Savata Road Junction - P.S. Mandalik Bridge (S Bridge) to Gangaram Talekar Chowk (S Bridge Junction) - Sant Gadge Maharaj Chowk (Satrasta Junction) to the desired destination.

B) Dr. K.A. Hameed Chowk (Mumbai Central Junction) - Nair Road - Sant Gadge Maharaj Chowk (Satrasta Junction) - Sane Guruji Road - Comrade Ganacharya Chowk (Chinchpokali Junction) - Chinchpokali Bridge - BA Road will go to the desired destination.

**9) Bohman Behram Road (Belasis Road) - Maulana Fazul Hasan Hasrat Mohni Chowk (Nagpada Junction) to Dr K A Hameed Chowk (Mumbai Central Junction) - (Both Bounds Closed)**

**Alternative route –**

A) South Mumbai bound traffic will proceed from Sant Gadge Maharaj Chowk (Satrasta Junction) via Nair Road - Dr KA Hameed Chowk (Mumbai Central Junction) - Navjeevan Junction - NS Road to the desired destination.

B) North Mumbai traffic will take Nair Road - Sant Gadge Maharaj Chowk (Satrasta Junction) - Sane Guruji Road - Comrade Ganacharya Chowk (Chinchpokali Junction) - Chinchpokali Bridge – B A Road from Dr KA Hameed Chowk (Mumbai Central Junction) to the desired destination. .

**10) Traffic from Mandalik Chowk to Gangaram Talekar Chowk (S Bridge Junction) will be closed as per requirement.**

**Alternative route –**

From Lalbagh Bridge under Side road - Patanwala Junction - Dadaji Kondev Road - Bawla Compound - Gas Company (Lalbagh Junction) - Left Turn - Parab Chowk - Chinchpokali Bridge - Comrade Ganacharya Chowk (Chinchpokali Junction) - Sane Guruji Marg - Sant Gadge Maharaj Chowk (Satarasta Junction) to the desired destination.

**Pydhonie Traffic Division (Traffic Closed Road)**

- 11) Mohammad Ali Road - Dr. Alima Mohammad Iqbal Chowk (JJ Junction) to Bapurao Shetye Chowk (Chakala Junction) - (Both Bound).
- 12) Ibrahim Rahimtullah Road.
- 13) Chimana Butcher Street.
- 14) Ibrahim Merchat Road
- 15) Sardar Vallabhbhai Patel Road (SVP Road) - Charnal Junction to Gol Deul Junction (Both Bound).
- 16) Maulana Shaukat Ali Road - Two Tank Junction to Dr. Alima Mohammad Iqbal Chowk (JJ Junction) .

**Alternative route for Sr No 11 to 16:-**

A) Qutubhe Konkan Makhdum Ali Mahimi Flyover Bridge (Sir JJ Flyover Bridge) - Both Bounds will remain open for traffic.

B) Sir J J Road for South Bound - Dr. Aleema Mohammad Iqbal Chowk (JJ Junction) - Left Turn - Nurbagh Junction - ST. Junction- Wadibandar Junction- P.DeMello route will be sent to the desired destination.

C) Traffic on Vilasrao Deshmukh Easton Freeway - South Bound and P'DMello Road South Bound via Sleep Road will proceed straight to the destination via P D Melo Road without taking a right turn at Wadibandar Junction.

D) Vehicles going from Central Mumbai to South Mumbai should use Barrister Nath Pai Road and P'DMello Road.

**Kalbadevi Traffic Division**

Abdul Rehman Street.

**Azad Maidan Traffic Division**

Falton Road to Chatrapati Shivaji Maharaj Terminus Closed

**Alternative Route**

Bapurao Shetye Chowk (Chakala Junction) –Lalitbhai kapadiya chowk (Himalaya Junction) – Right turn – D.N. Nagar- left turn – Lokmanya Tilak Road – Vasudeo Balawant Fadke Chowk (Metro Junction)- Anandilal Podar Chowk – Left Turn – M K Road – Ahilyabai Holkar Chowk (Churchgate Junction) Left Turn – Ramdev Poddar Chowk (CTO) – Hutatma Chowk – Kala Ghoda – Regal Junction – Left Turn – Shahid Bhagatsing Road - to the desired destination.

**No parking On both Bounds on the below mentioned route from dt. 14/10/2024 on 18.00 hrs to dt. 15/10/2024 till on 23.00 hrs.**

- 1) Bapurao Jagtap Road - Ghodke Chowk to Sant Gadge Maharaj Chowk (Satrasta Junction) - (Both Bounds closed)
- 2) Byculla Station Road
- 3) Maulana Azad Road - Sant Gadge Maharaj Chowk (Satrasta Junction) to Maulana Fazul Hassan Hasrat Mohani Chowk (Nagpada Junction) and Don Taki - (Both Bounds closed)

- 4) Bohman Behram Road (Belasis Road) - Maulana Fazul Hassan Hasrat Mohani Chowk (Nagpada Junction) to Dr K A Hameed Chowk (Mumbai Central Junction)
- 5) Maulana Shaukat Ali Road
- 6) Mirza Ghalib Road (Clair Road) - AH Abdul Hameed Ansari Chowk (Khadaparshi Junction) to Maulana Fazul Hassan Hasrat Mohani Chowk (Nagpada Junction)
- 7) NM Joshi Road - Ghodke Chowk to Gangaram Talekar Chowk (S Bridge Junction)
- 8) Ganesh Hari Purandekar Road
- 9) Tank Pakhadi Road
- 10) Badalu Rangari Road
- 11) Shaikh Hafizuddin Road - (Both Bounds)
- 12) Mo. Shahid Road (Moreland Road) - (Both Bounds)
- 13) Dimtimkar Road - Maulana Fazul Hassan Hasrat Mohani Chowk (Nagpada Junction) to Sir J.J. Road
- 14) Sir J.J Road
- 15) Ibrahim Rahimtullah Road - Dr. Alima Mohammed Iqbal Chowk (JJ Junction) to Kika Street Corner (Paydhunie Junction)
- 16) Barkat Ali Virani Road
- 17) Ibrahim Merchat Road
- 18) Chimney Butcher Street
- 19) Temkar Street
- 20) Abdul Rahman Street
- 21) Zakeria Masjid Street
- 22) Yusuf MehrAli Road
- 23) D N Road

Mumbai  
Date - 14/10/2024



*Pradnya Jedge*

**(Pradnya Jedge)**  
Dy. Commissioner of police  
(South), Traffic Mumbai.